### مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

بیش از 90 شرکت خارجی علیرغم تحریمهای آمریکا در ایران فعالیت دارند
یکشنبه 26 مرداد 1382- 17 اوت 2003

خبرگزاری فارس- روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز در گزارشی اعلام کرد: علیرغم تحریمهای آمریکا، بیش از 90 شرکت خارجی در ایران فعالیت دارند یا برای فعالیت در ایران ابراز تمایل کردهاند. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از فایننشال تایمز، اسپنسر ابراهام وزیر انرژی آمریکا به هلند و ایتالیا هشدار داد که شرکتهای نفتی این کشورها حق مشارکت در پروژه نفتی آزادگان را ندارند.

این ناآرامی ها که بیش از همه در شهرستان های سبزوار و سمیرم شدت گرفته، ده ها کشته و زخمی بر جای گذاشته است.

ناظران معتقدند که پهناوری استان خراسان موجب شده است تا تخصیص امکانات به همه نقاط این استان به صورت یکسان انجام نشود.

#### تشدید ناآرامی‌ها در سمیرم

یکشنبه 26 مرداد 1382- 17 اوت 2003

خبرنگار «بازتاب» گزارش داد، ناآرامی در سمیرم از بعدازظهر روز جمعه ابعاد تازه‌ای پیدا کرد و منجر به درگیری مسلحانه در این شهر شد. در این گزارش آمده است، در بعدازظهر جمعه عده‌ای از تجمع‌کنندگان اقدام به حمله و تخریب فرمانداری و آتش زدن خودروهای عمومی کردند که با دخالت مأمورین انتظامی، برخی از تجمع‌کنندگان با استفاده از سلاح گرم با مأموران درگیر شدند که در نتیجه آن سه نفر از مأمورین نیروی انتظامی کشته شدند.